
Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Уруссинская гимназия» 

Ютазинского муниципального 

района Республики Татарстан 

423951, Республика Татарстан, 

Ютазинский муниципальный район 

п.г.т. Уруссу, ул. Ф.Каримова, д. 16 

тел./факс: (8-85593) 2-44-10 

Татарстан Республикасы Ютазы 

муниципаль районы “Урыссу 

гимназиясе” муниципаль 

бюджет белем бирү учреждениесе 

423951, Татарстан Республикасы, 

Ютазы муниципаль районы Урыссу 

шәһәр тибындагы поселок, 

Ф.Кәрим урамы, 16нче йорт, 

тел./факс: (8-85593)2-44-10 

__________________________________________________________________ 
     

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА 

28.08.2019                                                                                                    №  173                                                                                                             

пгт Уруссу 

О создании  отряда  «Форпост»                                                                                                                       

в МБОУ «Уруссинская гимназия» 

 
            В целях пропаганды здорового и законопослушного образа жизни, 
правовых знаний среди несовершеннолетних; 
оказания правовой помощи несовершеннолетним, а так же проведение 
мероприятий направленных на борьбу с распространением табакокурения, 
алкоголизма и психоактивных веществ; 
содействия государственным, общественным организациям в улучшении 
нравственной и криминальной обстановки в среде несовершеннолетних 

                                                            

                                                        приказываю: 

1. Создать  отряд «Форпост» из числа учащихся 11 класса. 

2.  Назначить руководителем  отряда    Арасланова Д.Н,  классного 

руководителя 11 в класса. 

3. Утвердить Устав и Положение отряда «Форпост» 

4. Разработать   план работы отряда «Форпост». 

5. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на 

зам.директора по ВР Гарифуллину З.И. 

       7. Контроль за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю за  собой.   

                                                         

                                                           Директор:                         Г.Н. Белалова 

 

 

 

 


